МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№5 от 06.10.2025 г.

заседания комиссии по предоставлению академического отпуска

Председатель комиссии – Сахарова И.Н.

Секретарь – Логинова О.В., специалист по УМР деканата ФЭИ

Присутствовали: Голубкова Ю.Г.

СЛУШАЛИ:

Сахарову  И.Н.,  декана  факультета  экранных  искусств  о  предоставлении  академического
отпуска  обучающемуся  по  образовательной  программе  высшего  образования-
направление/специальность 52.05.01 «Актерское искусство»

ПОСТАНОВИЛИ:

На  основании  анализа  представленных  документов  комиссия  по  предоставлению
академического отпуска приняла решение:

 - отказать обучающемуся студенческий билет № 1260018, в предоставлении академического
отпуска по семейным обстоятельствам (по уходу за тяжело больным родственником), в связи с
не предоставлением полного пакета документов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – 3 человека, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

Председатель комиссии ______________/И.Н. Сахарова/

Секретарь ______________/О.В. Логинова/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата подписания: 6 октября 2025 года
ФИО: Сахарова Ирина Николаевна

Должность: Декан факультета экранных искусств
Ключ: d8e0843397254867ccff7d25d93bd46c